
MONOLITICKV SDRUZENV INTEGROVANV OBVOD SDRUZUJICI 
NIZKO$UMOVV PAEDZESILOVA~, AUTOMATICKV SVSUM 
RIZENI OROVN~ (ALC), KOREK~Nf ZESILOVA~ S VVSOKVM 
ZISKEM, VHODNY PRO POUZITI V MONO A STEREO 
ZESILOVA~ICH V KAZETOVVCH MAGNETOFONECH 
PRACUJICICH S PASKEM CrOz. 

MEZNI HODNOTY: 

mm. max. 

Ucc 4 20 v 
Ptot (fill ... 50"C) 500 mW 
~a 0 + 70 •c 
,.,g -40 + 155 ·c 
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Vnitrni elektricke zopojeni 

CHARAKTERISTICKIO UDAJE: {J, 25 •c 

Z6klad,,l hadn:.tr : 

Spotrebo proudu 
Ucc = 9 V 

Proudovy zesilovoci cinitel 
Uc c = 5 V, lc = 0,1 mA 
Ucr "" 5 V, lc 0,1 mA 
Ucc ~ 5 V, lc = 0,1 mA 

Sumove cislo 
Ucc - 5 V, lc = 0,1 mA, 
Rc = 4,7 kO, L1f = 20 ... 10 000 Hz 
Ucc ""' 5 V, lc = 0,1 mA. 
Rc ... 4,7 kO, L1f = 20 .. . 10 000 Hz 
Uc£ ~ 5 V. lc = 0,1 mA, 
Rc = 4,7 kO, L1f = 20 ... 10 000 Hz 

UcE = 5 V, lc = 0,2 mA, Rc = 2 kO, 
UcE = 5 V, lc = 0,2 mA. Rc 2 kO, 
UcE ... 5 V, lc = 0,2 mA, Rc - 2 kO, 

Emitorovy odpor T J 

1£ - 1 mA 

lnfarmath•nl hodnoty : 6 a = 25 •c 

Fz: 

FJ: 

L1f = 10 . . . 50 Hz 
L1f - 10 ... 50 Hz 
.1 I = 1 0 ... 50 Hz 

Zesileni korekcniho zesilovoce s otevrenou smyckou zpetne vozby 
Ucc -= 9 V. U 1 = 1 mA, I = 1 kHz 

Vystupni nopeti s outomotickym rizenim urovne 
Ucc - 9 V, U1 = 100 mV, f = 1 kHz 

Ekvivolentni vstupni iumove nopeti korekcniho zesilovoce 
Ucc "" 9 V, Au = 40 dB, B (-3 d B) = 20 ... 20 000 Hz 

ANALOGOV! INTEGROVAN~ OBVODY 
SDRU!ENf OBVOD PRO MAGNETOFONY 

Icc 

hzr£1 
h 21E2 
h21o 

Fr 

Rz 

Au 

Uo AC.C 

Zapojeni ,YvodO (pohled shora) 

1 .,Ystup autamatlckeho fizen/ uravne ALC 
2 boze T3 
3 kolektor T1, baze T2 
4 boze T1 
s emitor T 1 
6 emitor T 2 
7 kolektor T 2 
8 kolektor T 3 
9 zemnlci bod (j.) 

10 invertuj,ci vstup korekC.niho zesilovaCe 

11 neinvertujici vstup korekCnlho zesilovafe 

12 kmltoctova kompenzace korekcniho 
zesilovace 

13 ,Ystup korekcnlho zesi lovoce 
14 nopajeci napeti + Ucc 
15 vstup outomotlckeho f izenl Urovn8 

16 nastoveni rychlosti outomotickeho ri1enr 
Urovni 

POUZDRO : 10- 14 

nom. 

10 

500 
500 
500 

0,5 

0,5 

0,5 

3,0 
3,0 
3,0 

150 

60 

0,5 

1,3 

min.-max. 

;:ri 15 

;:; 300 
~ 300 
i: 300 

~ 3 

;:i 4 

~ 9,5 
~ 9,5 
s 9,5 

105 ... 195 

mA 

dB 

dB 

dB 
dB 
dB 
dB 

dB 

v 

35 
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